
 

            COMUNE DI NIBBIOLA 
                Provincia di Novara 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  n°  142 

 

 

del Servizio Contabilità 

 

 

adottata in data 08/11/2016 

 

 

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DI TARGA CIG. 

Z421BDDD69 

 

 

 

 

L’anno   Duemilasedici                addì   8         del mese di  novembre                        

 

 

nella Sede Municipale  

 

 

il Responsabile del servizio  nella persona della Sig.ra BORACCHIA Patrizia 

 
     

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

Vista la deliberazione C.C. n. 19 del 19/5/2016 con la quale è stato approvato il Bilancio per gli 

anni 2016/2017/2018. 

Visto il provvedimento a firma del Sindaco n. 1 del 8/06/2016 di  nomina del  Responsabile del 

Servizio .  

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 50  del 26/10/2016  con la quale vengono decise le 

iniziative legate alle festività patronali e natalizie per l’anno in corso, tra le quali l’acquisto di una 

targa da consegnare durante la festa patronale. 

Sentita la Ditta Rossato Coppe di Sostegno che propone una targa piatto modello Cardinale 

diametro 29 cm in ottone argentato con cofanetto e dedica ad Euro 84,70 + IVA 22%. 
Visto che il valore dell’acquisto è inferiore ad Euro 1.000,00 per cui, a norma dell’art. 1 comma 450  

della  Legge 296/2006 come modificato dall’art. 1 comma 502 della Legge di Stabilità 2016 n. 208/2015, 

non occorre fare ricorso al MEPA. 

Visto l’articolo 31 comma 1 del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016, che disciplina ruolo e funzioni del 

responsabile del procedimento negli appalti. 

Visto l’articolo 5 della Legge 7.8.1990, n. 241, che disciplina la figura del responsabile del 

procedimento. 

Visto il TUEL 267/00. 

 

 

DETERMINA 

 

 

Di dare atto che, ai sensi della normativa in premessa citata, il RUP viene nominato nella persona 

della signora Boracchia Patrizia. 

Di impegnare a favore della Ditta Rossato Coppe di Sostegno l’importo di Euro 84,70 + IVA 22% 

relativo alla fornitura di quanto dettagliato in premessa. 

Di imputare il suddetto importo alla missione 05 programma 02 macroaggregato 103/1506 Titolo 1 

U. 1.3.2.99.999  del Bilancio del corrente esercizio. 

Di liquidare con separato atto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000. 

 

       Il Responsabile del servizio finanziario 

       F.to                  Boracchia Patrizia 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

 

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi degli articoli 153 comma 5 e 147/bis 

del D.Lgs. 267/2000 attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

Nibbiola  8/11/2016 

        Il Responsabile del servizio  

        F.to Boracchia Patrizia 

        

 

 

     Relazione di Pubblicazione  

 

   Copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Informatico di questo Comune 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal  09.11.2016 

 

 

       Il Responsabile 

      F.to Agostinetti Enio  

 

 

         

 

 

                          

 

 


